
Pronájem bytu 1+kk, 30 m2, Hradec Králové – ul. Ak. Heyrovského.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Akademika Heyrovského

Cena

7 500 Kč za měsíc

+ zálohy na služby energie 2000 Kč,

+ elektřina (500 Kč), vratná kauce,

provize RK 7500 Kč

Číslo nabídky

N58156

Popis

Nabízíme k pronájmu velmi pěkný byt nedaleko centra města, který se nachází ve 3. NP/10 NP

panelového domu s výtahem v ul. Akademika Heyrovského. Dispozice: předsíň, koupelna s

toaletou, sprchovým koutem a prostorem a přípojkou na pračku, pokoj, kuchyňský kout.

Kuchyňský kout je vybaven pěknou kuchyňskou linkou s el. sporákem, lednicí, stolem. V pokoji  je

válenda. Byt je možné dovybavit dalším nábytkem nebo naopak vše z bytu odstranit. Podlahová

krytina koberec a PVC.  Internet zaveden, do září již zaplacen.Nová plastová okna, žaluzie. Na

patře společná sušárna, v přízemí kolárna. Byt je čistý, vymalovaný, výborné místo, blízko UHK a

fakultní nemocnice, MHD a parkování před domem, všude blízko, internetové připojení možné.

Zvíře možné. Volné od 1. 11. 2018. 

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


